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1.	 Johdanto
Suomen Helluntaikirkko on paikallisten helluntaiseurakuntien muodostama uskonnollinen 
yhdyskunta ja yhteistyöfoorumi, joka palvelee herätysliikettä valmistellen ja toteuttaen he-
rätysliikkeen yhteistä toimintaa. Helluntaikirkko myös huolehtii suhteista yhteiskunnallisiin 
instituutioihin, kansainvälisiin yhteistyökumppaneihin sekä muihin kristillisiin kirkkoihin 
Suomessa.  
Vuosi 2023 oli Helluntaikirkon 21. toimintavuosi. Hyvä Sanoma ry:n yhdistyminen Hellun-
taikirkkoon saatiin vuoden aikana suurelta osin valmiiksi. Nettisivujen uudistaminen palve-
lemaan laajentunutta rakennetta oli syyskauden merkittävä ponnistus, joka saatiin lähes 
valmiiksi vuoden loppuun mennessä.  
Yleisesti ottaen toiminta laajentui varsin paljon vuoden aikana. Diakoniatyön Hyvällä sydä-
mellä -hanke käynnistyi syyskaudella, kun Ruokavirasto myönsi rahoituksen Helluntaikir-
kolle Euroopan sosiaalirahaston (ESR+) rahoittamaan aineellisen avun hankkeeseen. 107 
helluntaiseurakuntaa osallistuu maksukorttien jakamiseen ja samalla henkisen tuen anta-
miseen vähävaraisille. Raamatunkäännöstyöstä suomalaiselle viittomakielelle neuvoteltiin 
syyskaudella, ja loppuvuodesta Yhdysvaltalainen Deaf Bible Society myönsi rahoituksen tä-
hän hankkeeseen. Maailmankonferenssin PWC2025 valmisteluja varten palkattiin koordi-
naattori ensin osa-aikaisesti ja myöhemmin täysiaikaisesti. Myös yleisen varainhankinnan 
uudistaminen aloitettiin, ja operatiivisen työn rakennetta alettiin kehittää vastaamaan laa-
jenevaa toimintaa. Työn laajeneminen näkyi sekä henkilökunnan määrässä että talouden 
kasvamisena.  
Helluntaikirkon toimintavuonna 2023 jatkettiin Valloittava seurakunta -strategian toteut-
tamista ja tukemista. Valitut strategian painopisteet olivat lapsi- ja nuorisotyö, alueellisen 
yhteistyön kehittäminen ja diakoniatyön kehittäminen. Syyspäivillä 2023 julkaistiin osana 
diakoniatyön kehittämishanketta kirja Hyvällä sydämellä – kohti diakonista seurakuntaa.

•	 Toiminnanjohtaja	Esko	Matikainen	Helluntaikirkon	uudessa	osoitteessa	Vantaalla.	Kir-
kon	toimistotilat	sijaitsevat	taustalla	näkyvässä	Aikakeskuksessa.	Kuva	Janne	Lahti.
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2.	Hallinto

2.1.	Yhdyskunnan	kokoukset	
Helluntaikirkon vuosikokous pidettiin 26.5.2023 Helsin-
gissä Fidan tiloissa ja syyskokous pidettiin 17.11.2023 
Tampereen Helluntaiseurakunnassa. Kokouksiin oli 
mahdollista osallistua myös etäyhteydellä. Hallituksen 
päätöksen mukaisesti vuosikokoukseen kutsuttiin myös 
yhdistyksinä toimivien helluntaiseurakuntien edustajia, 
joille annettiin mahdollisuus osallistua vuosikokoukseen 
ja käyttää puheoikeutta keskustelussa. 

2.2.	Hallitus	ja	työvaliokunta
Hallituksen jäsenet ja varajäsenet vuonna 2023:
Varsinainen jäsen  Varajäsen  Yhteistyöalue

1. Kalaniemi Ville Talka Ilpo Lappi, Kainuu, Koillismaa 
2. Marjeta Voitto Huhtala Jimmy Pohjanmaa 
3. Uusila Kauko Markkanen Pasi Pohjanmaa 
4. Liukkonen Jyrki Melander Petri Savo 
5. Sutinen Marko Koskela Harri Pohjois-Karjala 
6. Pohjoisvirta Martti Hyvönen Esa Keski-Suomi 
7. Turunen Mika Kumpunen Petri Kaakkois-Suomi 
8. Shehu Hannakaisa Arasalo Petteri Pirkanmaa 
9. Tyrni Heikki Savolainen Niko Häme 
10. Merisaari Petri Brown Cody Varsinais-Suomi ja Satakunta 
11. Sopanen Jaakko Asikainen Jori Uusimaa 
12. Alanko Jani Forsbäck Johan Pääkaupunkiseutu 
13. Kattainen Ari Viinikkala Petri Pääkaupunkiseutu 
14. Hellström Patrik Grönroos Gabriel Finlandssvenska Pingst 

•	 Helluntaikirkon	syyskokous	Tampereella.	Vasemmalla	ko-
kouksen	puheenjohtaja	Petteri	Arasalo	ja	oikealla	Hallituksen	
puheenjohtaja	Kauko	Uusila.	
Kuva	Janne	Lahti.

•	 Hallituksen	kokous	Tam-
pereen	Helluntaiseurakun-
nassa.	Kuva	Janne	Lahti.
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Hallitus kokoontui yhdeksän kertaa vuoden aikana eri 
puolilla Suomea, ja yksi kokouksista oli etäkokous. 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Kauko Uusila, vara-
puheenjohtajana Hannakaisa Shehu ja rahastonhoitaja-
na Petri Merisaari. Hallitustyöskentelyyn osallistui esit-
telijänä ja sihteerinä toiminnanjohtaja Esko Matikainen 
sekä kutsuttuina Hyvä Sanoma -missiopalvelujen johtaja 
Janne Lahti ja nuorisotyön edustaja Timo Raassina.
Hallituksen työvaliokunta valmisteli hallitukselle esitet-
täviä asioita. Puheenjohtajana toimi Hannakaisa Shehu 
(hall. vpj.), lisäksi työvaliokuntaan kuuluivat Kauko Uusi-
la (hall. pj.), Esko Matikainen (toim.joht.), Petri Merisaari 

(tal.hoit.) ja Janne Lahti. Työvaliokunnan sihteerinä toimi 
Sirpa Matikainen (Helluntaikirkon hallintosihteeri). Halli-
tuksen jäsenille ei maksettu kokouspalkkioita. 
Yhdyskunnankokouksen toimeksiannosta hallitus val-
misteli muutoksia, jotka koskevat Helluntaikirkon halli-
tuksen puheenjohtajan valintamenettelyä ja hallituksen 
jäsenten toimikausia. Hallituksen kaksivuotiset toimi-
kaudet muutettiin kolmevuotisiksi, joita voi olla enin-
tään kolme peräkkäistä. Hallituksen puheenjohtajan va-
linta siirrettiin tapahtuvaksi yhdyskunnan kokouksessa, 
ja toimikausi olisi kolme vuotta kerrallaan. Hallituksen 
puheenjohtaja toimii Suomen Helluntaikirkon johtajana.

•	 Karttakuvan	tiedot	Juha	Lehto,	
taitto	Janne	Lahti,	karttapohja	
Karttakeskus.

3.	Seurakunnat	ja 
jäsenistö
Helluntaikirkon jäseneksi liittyi vuoden 2023 ai-
kana yksi uusi seurakunta ja yksi seurakunta ero-
si. Helluntaikirkkoon kuului vuoden 2023 päättyes-
sä 89 jäsenseurakuntaa (ks. luettelo sivulta 26). 
Näiden seurakuntien yhteenlaskettu jäsenmäärä on noin 
30 000 henkilöä.
Seurakuntien jäsenistä virallisesti Helluntaikirkkoon kuu-
lui vuoden 2023 lopussa 12 965 henkilöä. Muut olivat 
vain paikallisseurakuntien jäseniä. Uusia henkilöjäseniä 
liittyi vuoden 2023 aikana Helluntaikirkkoon 214 henki-
löä, mikä merkitsee jäsenmäärän kasvua 1,68 prosen-
tilla. Helluntaikirkon toiminta kohdistuu kuitenkin vielä 
laajemmin koko helluntailiikkeeseen, jonka yhteenlas-
kettu jäsenmäärä on noin 46 000.
Jäsenmääriltään kolme suurinta seurakuntaa ovat Hel-
singin Saalem-seurakunta, Tampereen Helluntaiseura-
kunta ja Seinäjoen Helluntaiseurakunta. 
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4.	Toimisto	ja	yleishallinto

4.1.	Yleistä
Helluntaikirkon toimisto toimi alkuvuoden Fida Interna-
tionalin kiinteistössä Helsingin Herttoniemessä, josta oli 
vuokrattu toimistotila. Kesäkuussa 2023 toimisto muutti 
Aikakeskuksen tiloihin Itä-Hakkilaan, josta on Aikamedi-
alta vuokrattu noin 50 neliömetrin toimistotila.

4.2.	Talous
Helluntaikirkon talous noudatti varsin tarkoin laadittua 
budjettia, vaikka talouden koko kasvoi hankkeiden myö-
tä varsin paljon ja tuottoja ja kuluja oli yli 900 000 euroa. 
Tilikauden tulos oli alijäämäinen noin -42 000 euroa. Täs-
tä noin -21 000 euroa oli Uudenmaan koulukassan varo-
ja, jotka siirrettiin taseeseen, sekä noin -4 000 euroa oli 
lomapalkkavelan muutosta, joka kasvoi henkilökunnan 
määrän lisääntymisen vuoksi. Lisäksi poistoja tehtiin yh-
teensä noin -13 500 euroa. Nämä huomioiden tilikauden 
toiminnallinen tulos oli hieman talousarviota parempi, 
eli noin -3 500 euroa. Talousarvio vuodelle 2023 tehtiin 
-16 000 eurolla alijäämäiseksi.
Suomen Helluntaikirkko sai vuonna 2023 Opetus- ja kult-
tuuriministeriön tukea jäsenmäärän mukaisesti 93 231 
euroa, joka oli 261 euroa edellisvuosia suurempi. 

Kirkon jäsenseurakuntien tukimaksut laskutettiin nor-
maaliin tapaan, samoin Sähköpaimenen käyttömaksut. 
HYRY-yhteisöt osallistuivat entiseen tapaan niiden kus-
tannusten kattamiseen, jotka ovat luonteeltaan hellun-
tailiikkeen yhteisiä kuluja.
Hyvä Sanoma ry:n toimintoja rahoittaneet seurakuntien 
tuki-, kannatus- ja lahjoitusjärjestelmät sekä erilaiset 
palvelumyynnit siirrettiin toimintavuonna Helluntaikir-
kolle. Laskutukset tapahtuivat muusta laskutuksesta eril-
lään, ja tuotot kirjattiin Hyvä Sanoma -missiopalvelujen 
toiminnoille. Laskutuksen siirtymisellä Helluntaikirkolle 
ei ollut vaikutusta laskujen maksamiseen.
Hyvä Sanoma ry tuki toimintavuonna Helluntaikirkon 
Hyvä Sanoma -missiopalvelujen evankeliointi-, diakonia- 
ja koulutyötä.
Varainhankinnan kehittämistyöryhmä valmisti mallin, 
jolla seurakuntien jäsen- ja tukimaksujen laskutusta uu-
distetaan vuonna 2024. Laskutussopimukseen perustu-
va malli esiteltiin Helluntaikirkon syyskokouksessa. So-
pimukseen voidaan liittää myös muita palvelumaksuja, 
joita Helluntaikirkko voi hoitaa seurakuntien puolesta.
Varainhankintaryhmän muusta työskentelystä on tar-
kemmin Varainhankinnan osiossa.

•	 Hallituksen	strategiapäivät	IK-opistolla	Keuruulla.	Kuva	Harri	Kilpeläinen.
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•	 Merja	Hakala, konferenssikoordinaattori: 
Vastuualueena Helluntaiherätyksen maa-
ilmankonferenssin PWC2025 järjestelyjen 
koordinointi. Tehtävä oli syksyn 2023 aika-
na täysiaikainen.

•	 Tiina	Martin, hankekoordinaattori: Vas-
tuualueena EU:n aineellisen avun Hyvällä 
sydämellä -hankkeen koordinointi. Tehtävä 
alkoi syksyllä 2023.

•	 Ruth	Marttinen, hanketyöntekijä: 
Tehtävänä EU:n aineellisen avun Hyvällä 
sydämellä -hankkeen tehtävät. Tehtävä oli 
määräaikainen syksyn 2023 ajan.

•	 Seppo	Kaski, diakoniatyön johtaja: 
Vastaa Helluntaikirkon diakoniatyön koor-
dinoinnista. Hän hoitaa tehtävää oman 
toimen ohella.

•	 Mika	Korkatti, projektityöntekijä: Vastuu- 
alueena on varainhankinnan sekä EU:n 
aineellisen avun organisoinnin tehtävät. 
Toteutuu noin 50 prosentin osa-aikaisena 
ostopalveluna.

•	 Marjut	Lindholm-Holopainen, projektityöntekijä: 
Vastuualueena on valtakunnallisen koulutyön tukemi- 
nen sekä Valloittava seurakunta -strategiaan 
kuuluvana vapaaehtoistyön Innostu ja 
innosta -kehittämiskoulutukset. Toteutuu 
noin 20 prosentin osa-aikaisena ostopalve-
luna. 

Varsinaisen henkilöstön lisäksi Helluntaikirkon eri toimi-
aloilla työskentelee laaja useiden kymmenien henkilöi-
den vapaaehtoisverkosto osallistuen alueelliseen vas-
tuuseen sekä eri toimikuntien ja työryhmien työhön.
Henkilöstön ja vapaaehtoisverkoston laajentuessa on 
kiinnitetty huomiota yhteyden, yhteistyön sekä jaksami-
sen vahvistamiseen. Koko verkostoa kokoavat Helluntai-
kirkon verkostopäivät järjestettiin helmikuussa Iso Kirja 
-opistolla. 
 

4.3.	Henkilöstö 

•	 Esko	Matikainen, toiminnanjohtaja: Tehtävänä on 
operatiivisen toiminnan johtaminen, seura-
kuntasuhteiden vahvistaminen ja yhteyden-
pito yhteistyötahoihin. Toiminnanjohtaja 
on koko henkilöstön esimies. Tehtävä on 
täysiaikainen.

•	 Janne	Lahti, Hyvä Sanoma -missiopalvelujen 
johtaja: Tehtävänä on johtaa Hyvä Sanoma 
-missiopalvelujen osa-aluetta ja toimia siihen 
kuuluvan henkilöstön työnjohdollisena 
esimiehenä. Tehtäviin kuuluu myös Hellun-
taikirkon viestinnän kokonaisuuden koordi-
nointi. Tehtävä on täysiaikainen.

•	 Sirpa	Matikainen, hallintosihteeri: Vastuu- 
alueena on toimiston ylläpito, taloushal-
linto ja operatiiviset tehtävät, tapahtumien 
ja seminaarien valmistelut sekä sisäinen 
tiedotus. Tehtävä on täysiaikainen.

•	 Juha	Lehto, monikulttuurisuusasiantuntija: 
Työskentelee osa-aikaisesti 80 prosentin 
työajalla monikulttuurisuustyön koordi-
naattorina. Hänen palkkakulunsa tulee 
usean seurakunnan kannatuksena.

•	 Henna	Orava, koulutyön koordinaattori: Vastaa 
koulutyön kokonaisuudesta ja toimii eri maakunnissa 
työskentelevien koulupastoreiden ja 
yhdyshenkilöiden työnjohtajana. Palkkaus 
toteutuu puoliksi Hyvä Sanoma -missio- 
palvelujen koulutyön ja Uudenmaan seura-
kuntien koulukassan kesken.

•	 Mirva	Bagwell, koulupastori: Toimi kevätkauden 
Uudenmaan alueen toisena koulupasto-
rina. Palkkaus tulee Uudenmaan seura-
kuntien kannatussitoumuksilla. Tehtävä oli 
osa-aikainen 50 prosentilla ja määräaikai- 
nen heinäkuun loppuun asti.

•	 Elli	Hintsanen, koulupastori: Toimii 
elokuun alusta Uudenmaan alueen toisena 
koulupastorina Mirva Bagwellin sijaan. 
Tehtävä on osa-aikainen ja määräaikainen.

•	 Anna-Maija	Kalliokoski, viestintäsih-
teeri: Asiakaspalvelu, jäsenasiat, evanke-
listaverkosto. Tehtävä on osa-aikainen 50 
prosentilla ja määräaikainen. •	 Henkilöstäpäivässä	Seinäjoella	tutustuttiin	muun	muassa	Kyrkös-

järven	luontopolkuun	ja	laavuun.	Kuva	Esko	Matikainen.
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5.	Seurakuntapalvelut

5.1.	 Johdanto
Seurakuntapalvelut tukevat ja kehittävät herätysliikkeen 
yhtenäisyyttä ja yhteistyötä. Työryhmien ja toimikun-
tien kautta luodaan muun muassa linjauksia opillisiin ja 
eettisiin kysymyksiin sekä vahvistetaan työntekijöiden 
koulutusta ja osaamista. Helluntaikirkko vastaa herätys-
liikkeen yhteyksistä viranomaisiin sekä muihin kirkkokun-
tiin, herätysliikkeisiin ja kristillisiin toimijoihin Suomessa. 
Helluntaikirkko pitää yhteyttä helluntailiikkeen kansain-
välisiin toimijoihin yhteistyössä Fidan ja Avainmedian 
kanssa. Seurakuntapalveluja johtaa Esko Matikainen.

5.2.	Toimikunnat	ja	työryhmät
5.2.1. Eettis-opillinen toimikunta
Eettis-opillinen toimikunta on työskennellyt teologisten 
ja eettisten kysymyksien parissa. Toimikunnan työsken-
telyä on hallinnut teologisen kirjasarjan artikkeleiden 
kommentointi. Toimikunta on asetettu yhdyskunnanko-
kouksen päätöksellä, ja sen puheenjohtajana toimii Kau-
ko Uusila.

5.2.2. Valtakirjatoimikunta
Valtakirjatoimikunta käsittelee työntekijävaltakirjan ja 
vihkimisoikeuksien hakemuksia ja vastaa perusteista, 
joilla valtakirja myönnetään tai evätään. Toimikunta vas-
taa myös valtakirjojen perehdytyskoulutuksista. Toimi-
kunta on asetettu yhdyskunnankokouksen päätöksellä, 
ja sen puheenjohtajana toimii Petteri Arasalo Tampe-
reelta. 

5.2.3. Monikulttuurisuustoimikunta
Seurakuntien monikulttuuristumista tukee monikulttuu-
risuustoimikunta. Siihen kuluu Helluntaikirkon, Fidan ja 
Avainmedian edustajien lisäksi asiantuntijoita seurakun-
nista. Toimikunta on asetettu yhdyskunnankokouksen 
päätöksellä, ja sen puheenjohtajana toimii Helluntaikir-
kon monikulttuurisuusasiantuntija Juha Lehto. 

5.2.4. Lakityöryhmä
Lakityöryhmä antaa lainopillista asiantuntemusta Hel-
luntaikirkon johdolle ja seurakunnille. Työryhmä valmis-
telee muun muassa muutokset yhdyskuntajärjestykseen 
ja käy läpi seurakuntien johtosäännöt antaen niistä kom-
menttinsa. Työryhmä on hallituksen asettama, ja sen pu-
heenjohtajana toimii Juha Koski. 

5.2.5. Uskontokasvatustyöryhmä
Työryhmä koostuu kasvatus- ja opetusalan asiantun-
tijoista. Työryhmä on hallituksen asettama, ja sen pu-
heenjohtajana toimii IK-opiston rehtori Tanja Laulainen. 

5.2.6. Muita toimikunta ja työryhmiä
Muita Helluntaikirkon ja seurakuntien työtä tukevia 
toimikuntia ja työryhmiä ovat SHK StartUp -työryhmä, 
Koulutyötoimikunta, Vankilatyötoimikunta, Diakonian 
kehittämistyöryhmä, Esteettömyystyöryhmä, Kehitys-
vammaistyön työryhmä, Kuurojen työn työryhmä, Näkö-
vammaistyöryhmä, Evankelistaverkoston kehittämistyö-
ryhmä, Varainhankinnan työryhmä, Syyspäivätoimikunta 
ja sen työryhmät, Juhannuskonferenssin Konferenssitoi-
mikunta ja sen työryhmät sekä Seniorityön avustava työ-
ryhmä. Työryhmät ja toimikunnat on esitelty vuosiker-
tomuksessa tarkemmin Hyvä Sanoma -missiopalvelujen 
sekä viestinnän yhteydessä.

5.3.	Seurakuntavierailut
Laajentuneen toiminnan kautta entistä useampi Hellun-
taikirkon vastuuhenkilö vieraili seurakunnissa. Vierailuil-
la käytettiin yhteistä viestintämateriaalia siten, että Hel-
luntaikirkon pääviestit välittyivät sektorien toiminnan 
esittelyjen yhteydessä.
Helluntaikirkon roolia uskonnollisena yhdyskuntana 
muutamissa tapahtumissa esittelivät pääasiassa toimin-
nanjohtaja ja hallituksen puheenjohtaja.

5.4.	Jäsen-	ja	rekisteripalvelut
Helluntaikirkko ylläpitää seurakuntien jäsenrekisteripal-
veluita, ja Sähköpaimen-rekisterijärjestelmä on otettu 
käyttöön 53:ssa Helluntaikirkon jäsenseurakunnassa. 
Edelleen 34 jäsenseurakuntaa on vielä järjestelmän ul-
kopuolella. Tietoturvan vuoksi olisi kuitenkin erittäin 
tärkeää, että kaikki jäsenseurakunnat liittyvät yhteiseen 
rekisterijärjestelmään. 

•	Monikulttuurisuustoimikunnasta	yhteiskuvaan	ehtivät	
Samuel	Aro-Panula,	Juha	Lehto,	Janne	Lahti,	Evelina	Kor-
honen,	Juan	Castillo	sekä	kuvaaja	Muayad	Namrood.
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5.5.	Työntekijän	valtakirja
Helluntailiikkeen seurakunnilla on käytössä työntekijän 
valtakirja, jota seurakunnat voivat hakea pastorille tai 
muulle työntekijälle. Valtakirja voi olla pastorin, seu-
rakuntatyöntekijän, lapsi- ja nuorisotyöntekijän tai lä-
hetystyöntekijän tehtävää varten. Valtakirja on osoitus 
seurakunnan luottamuksesta työntekijää kohtaan, ja sa-
malla se on työntekijän sitoumus toimia seurakuntansa 
ja Helluntailiikkeen periaatteiden mukaisesti.
Valtakirjoja on myönnetty vuoden 2023 loppuun men-
nessä 536 henkilölle, joista 31 prosenttia on naisia ja 69 
prosenttia miehiä. 
Valtakirjaan voidaan myös liittää viranomaisen myöntä-
mä vihkimisoikeus, joka antaa oikeuden toimia virallises-
ti avioliittoon vihkijänä.

5.6.	Kotimaiset	yhteydet
Helluntaikirkko on mukana yhteisten instituutioiden ke-
hittämisessä ja tapahtumien suunnittelussa. Näitä ovat 
Syyspäivätoimikunta ja Juhannuskonferenssin Konfe-
renssitoimikunta sekä näihin liittyvät työryhmät.

5.6.1. HYRY-yhteisö
HYRY-yhteisö tarkoittaa helluntailiikkeen yhteisiä rekis-
teröityjä yhteisöjä. Helluntaikirkko toimii HYRY-yhtei-
sön puheenjohtajayhteisönä; Kauko Uusila toimii laa-
jan HYRY-yhteisön puheenjohtaja ja Esko Matikainen 
HYRY-toiminnanjohtajien puheenjohtajana. Varsinaisia 
HYRY-kokouksia pidettiin kaksi, 13.2.2023 Tampereella 
ja 6.11.2023 Vantaalla. Tämän lisäksi HYRY-toiminnan-
johtajat pitivät yhden etäkokouksen 14.2.2023.
Hyry-yhteisöjä ovat: Aikamedia Oy, Avainmedia Lähetys-
järjestö ry, Elämä ja Valo ry, Evankelistakotiyhdistys ry, 

Fida International ry, Helluntaiseurakuntien työntekijät 
Help ry, Helluntaiseurakuntien Musiikki ry, Iso Kirja ry, 
Kristillinen alkoholisti ja narkomaanityö ry.

5.6.2. Evankelisluterilaisen kirkon ja 
Helluntaiherätyksen neuvottelukunta
Neuvottelukunta jatkoi tapaamisia kahdesti vuodessa. 
Neuvotteluissa käsiteltiin uskonnonvapauden kysymyk-
siä sekä luterilaisen kirkon ja helluntailiikkeen yhteisiä 
aiheita.   
Helluntaiherätyksen ryhmään kuuluivat Kauko Uusi-
la (pj.), Esko Matikainen, Harri Koskela ja Pasi Parkkila. 
Ryhmän työskentelystä ovat jääneet pois aiemmin Päivi 
Tyrni ja Kenneth Witick.

5.6.3. Suomen vapaakristillinen neuvosto (SVKN)
Suomen Helluntaikirkko edustaa helluntailiikettä Suo-
men vapaakristillisessä neuvostossa, joka edistää jäsen-
yhteisöjensä toimintaa ja yhteisymmärrystä sekä toimii 
niiden edunvalvojana. Helluntaikirkon edustajana ja 
neuvoston varapuheenjohtajana oli Esko Matikainen.  
Vuosikokousedustajia on Helluntaikirkolla kahdeksan, 
joista kaksi on SVKN:n hallituksen jäseniä. Yleensä nämä 
ovat olleet Helluntaikirkon hallituksen puheenjohtaja ja 
toiminnanjohtaja. 

5.6.4. Suomen Ekumeeninen neuvosto (SEN)
Helluntaikirkko on tarkkailijajäsenenä Suomen ekumee-
nisessa neuvostossa. Helluntaikirkko osallistuu SEN:n 
vapaakristillisen työryhmän työskentelyyn, joka nostaa 
vapaakristillisille kirkoille tärkeitä asioita SEN:n työs-
tettäväksi. Toiminnanjohtaja Esko Matikainen on SEN:n 
vuosikokousedustaja Helluntaikirkon puolelta.

•	 Helluntaikirkon	verkostopäivät	IK-opistolla.Kuva	Marjut	Lind-
holm-Holopainen
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5.6.5. Suomen Evankelinen Allianssi (SEA)
Helluntaikirkko on jäsenenä Suomen Evankelisessa Al-
lianssissa. SEA järjestää allianssihenkisiä evankelioimis-, 
rukous- ja koulutustapahtumia sekä ylläpitää monia yh-
teistyöverkostoja. Hyvä Sanoma -missiopalvelujen johta-
ja Janne Lahti on Helluntaikirkon edustajana SEA:n hal-
lituksessa.

5.6.6. Prison Fellowship Finland
Vankilatyötä tekevät kirkkokunnat ovat perustaneet yh-
teistyöverkoston edistämään hengellistä vankilatyötä ja 
tukemaan kaikkia sitä tekeviä. Yhteistyöverkoston ensisi-
jainen painopiste on hengellinen vapaaehtoistyö vanki-
loissa, vapautuneiden vankien tukemisessa sekä vankien 
läheisten hyväksi. Helluntaikirkkoa yhteistyöverkostossa 
edustavat Vesa Rautasaari ja Jouko Vuorenniemi, jotka 
molemmat kuuluvat Helluntaikirkon Hyvä Sanoma -mis-
siopalvelujen vankilatyötoimikuntaan. 

5.7.	Kansainväliset	yhteydet
Helluntaikirkko ylläpitää helluntaiherätyksen kansainvä-
lisiä suhteita osallistumalla yhteistyöelimiin ja tapahtu-
miin. Näistä eurooppalainen yhteistyö PEF on Helluntai-
kirkon kannalta merkittävin kansainvälinen yhteys. 

5.7.1. Pentecostal European Fellowship (PEF)
PEF on Euroopan helluntailiikkeiden yhteistyöelin, jo-
hon kuuluu 60 helluntailiikettä 38:sta Euroopan maasta. 
PEF:n vuosikokous pidettiin Varsovassa 8.–10.3.2023. 
PEF:n jaostoista näkyvin on PEM (Pentecostal European 
Mission), jonka puheenjohtajana toimii Fidan toimin-
nanjohtaja Harri Hakola.

5.7.2. Pentecostal World Fellowship (PWF) 
PWF on globaali helluntailiikkeiden yhteistyöverkosto, 
joka muun muassa järjestää kolmen vuoden välein Hel-
luntaiherätyksen maailmankonferenssin, joka järjeste-
tään Suomessa 2025. Esko Matikainen valittiin PWF:n 
Advisory Boardin jäseneksi seuraavaksi kolmevuotiskau-
deksi. PWF:n hallituksen puheenjohtajana toimii Billy 
Wilson Yhdysvalloista.

5.7.3. World Assemblies of God Fellowship (WAGF)
WAGF on Assemblies of God -liikkeiksi lukeutuvien hel-
luntailiikkeiden maailmanlaajuinen yhteisö. Suomen 
Helluntaikirkko on tämän yhteisön jäsen WAGF-Europen 
kautta. Toiminnanjohtaja Esko Matikainen on WAGF:n 
globaalin Executive Counsilin jäsen edustaen Pohjois-Eu-
rooppaa ja Baltiaa.

5.7.4. Pentecostal Nordic Fellowhsip (PNF)
Pohjoismaiden helluntailiikkeet ovat muodostaneet yh-
teistyöelimen, johon kuuluu helluntailiikkeen johdon 
edustajat viidestä Pohjoismaasta. Ryhmä on pitänyt 
useita etäkokoontumisia vuoden aikana. Marraskuussa 
pidettiin varsinainen kokoontuminen Vantaalla Suomen 
Helluntaikirkon vieraana. PNF:n puheenjohtajana toimii 
Norjan helluntailiikkeen johtaja Øystein Gjärme. Hellun-
taikirkkoa edustaa toiminnanjohtaja Esko Matikainen.

5.7.5. Ukraina
Sota Ukrainassa on synnyttänyt uudenlaista yhteyden 
tarvetta Ukrainan helluntailiikkeen kanssa. Yhteyttä pi-
tävät Helluntaikirkon lisäksi muun muassa Avainmedia 
ja Fida.  

•	Madridissa	järjestettiin	
World	Assemblies	of	God	
-liikkeen	Shine!-kongressi	
12.–14.10.2023.	Kongressiin	
osallistui	noin	4500	henki-
löä	eri	puolilta	maailmaa.	
Suomalaiseen	delegaatioon	
kuului	laajan	lähettijou-
kon	lisäksi	edustajia	muun	
muassa	Fidasta,	Helsingin	
Saalem-seurakunnasta	ja	
Helluntaikirkosta.
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5.8.	Helluntaiherätyksen 
maailmankonferenssi	2025
Helluntaiherätyksen maailmankonferensseja järjeste-
tään joka kolmas vuosi eri puolilla maailmaa. Konferens-
sin järjestää Pentecostal World Fellowship yhdessä kan-
sallisen helluntailiikkeen kanssa. 
Vuonna 2025 maailmankonferenssi järjestetään Hel-
singissä, ja päävastuussa on Suomen Helluntaikirkko 
yhdessä Helsingin Saalem-seurakunnan ja Fida Interna-
tionalin kanssa. Konferenssin hallitukseen kuuluvat Esko 
Matikainen (pj.), Kauko Uusila, Stefan Sigfrids, Ari Kattai-
nen, Harri Hakola ja Jyrki Palmi. Konferenssin päätoimi-
kuntaan kuuluu hallituksen lisäksi laajempi joukko seu-
rakuntien ja yhteisöjen edustajia. Erityistä huomiota on 
kiinnitetty nuoren sukupolven mukana oloon konferens-
sin suunnittelussa. Päätoimikunnan työskentelyyn osal-
listuvat myös Pohjoismaiden helluntailiikkeiden johtajat. 
Konferenssi järjestetään Helsingin Jäähallissa helluntai-
viikolla 4.–7.6.2025. Konferenssin viimeinen päivä toteu-
tetaan yhteistyössä The Send -liikkeen kanssa nuorten 
lähetystapahtumana. Konferenssin yhteydessä järjeste-
tään myös evankelioimistapahtuma.

5.9.	Alueyhteistyö
Helluntaikirkon verkostopäivillä helmikuun alussa käyn-
nistettiin alueellista yhteistyötä kehittävä prosessi. Ryh-
mätöissä tunnistettiin olemassa olevia alueellisia toimin-
toja ja toimijoita ja mietittiin mahdollisuuksia yhteistyön 
vahvistamiseen. Teema oli esillä useilla alueellisilla työn-
tekijäpäivillä.  
Juhannuskonferenssiin valmistui seurakuntien maan-
tieteellistä levinneisyyttä ja alueellisia tilastotietoja ku-
vaava infopiste Helluntaikirkon osastolle Missiotelttaan. 

Konffa-areenalla oli alueellista yh-
teistyötä käsittelevä keskustelutilai-
suus. 
Helluntaiherätyksen Syyspäivien 
aluetyötä käsittelevässä osuudessa 
esiteltiin alueiden kokonaisuuksia 
ja yhteistyön nykytilannetta. Esitys 
pohjautui soittokierrokseen, jossa 
oli haastateltu avaintoimijoita kaikil-
ta yhteistyöalueilta.  
Prosessin tarkoitus oli antaa aineksia 
ja impulssia yhteistyön kehittämi-
seen aluetasolla. Jatkotyöskentelyä 
tukemaan Helluntaikirkon nettisi-
vu-uudistuksessa luotiin alueelliset 
sivut. NextGen-johtoryhmä on esit-
tänyt valittavaksi lapsi-, nuoriso- ja 
koulutyön edustajista koostuvia aluetiimejä.  

5.10.	Valloittava	seurakunta	-strategia
Valloittava seurakunta on helluntaiseurakuntien yhtei-
sesti laatima strategia vuosille 2021–2035. Kyse on hel-
luntailiikkeen tasolle laaditusta suunnitelmasta, joka to-
teutuu seurakuntien ja yhteisöjen toiminnan kautta.  
Vuoden 2023 aikana monet helluntailiikkeen yhteisöistä 
ja seurakunnista ovat ottaneet yhteisen strategian osak-
si omia toimintasuunnitelmiaan. Helluntaikirkko on pitä-
nyt strategiaa esillä helluntailiikkeen yhteisissä tapahtu-
missa. Helluntaikirkon omassa toiminnassa strategiasta 
on nostettu esille erityisesti kolme painopistettä lähitu-
levaisuutta ajatellen: lapsi- ja nuorisotyön vahvistami-
nen, diakoniatyön kehittäminen ja alueellisen yhteistyön 
tukeminen.

•	 Pohjanmaan	helluntaiseurakuntien	työntekijät	kokoontuivat	keväällä	2023	Vaasassa.	Kuva	Janne	Lahti.

•	 Helluntaiseura-
kuntien	kaksitoista	
yhteistyöaluetta.	
Kuva	Janne	Lahti.
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6.	Hyvä	Sanoma 
-missiopalvelut

6.1.	 Johdanto
Hyvä Sanoma -missiopalvelut ovat seurakuntien evan-
keliointia ja diakoniaa tukevia palveluja. Jokaisella pal-
velusektorilla on toiminnasta vastaava yhdyshenkilö tai 
koordinaattori sekä useimmilla myös toimikunta tai työ-
ryhmä. Missiopalvelujen johtajana toimii Janne Lahti.

6.2.	Diakonia	
6.2.1. Johdanto
Helluntaikirkon diakonia tukee helluntaiseurakuntia 
edistämään kaikille avointa ja syrjimätöntä seurakuntaa, 
joka perustuu ihmisten väliseen yhdenvertaisuuteen ja 
osallisuuteen. Vuonna 2023 on jatkettu kokonaisvaltai-
sen diakonian kehittämistä Valloittava seurakunta -stra-
tegian mukaisesti. Diakonia-sektoria johtaa Riihimäen 
Helluntaiseurakunnan pastori Seppo Kaski.
Hyvä Sanoma -lehti, Ristin Voitto -lehti ja Helluntaikir-
kon Hyvä Sanoma -missiopalvelujen sähköinen uutiskirje 
ovat uutisoineet diakonia-aiheisia juttuja. Myös Juhan-
nuskonferenssissa kohdattiin paljon ihmisiä diakonia-ai-
heen äärellä.

6.2.2. Hyvällä sydämellä – kohti diakonista 
seurakuntaa -kehittämishanke
Kehittämishankkeessa on edetty käytännön tasolle. 
Vuonna 2023 työstettiin asiantuntija-artikkeleista koos-
tuva kirja Hyvällä sydämellä – kohti diakonista seurakun-
taa. Kirja julkaistiin Helluntaiherätyksen Syyspäivillä, ja 
siihen liittyvä koulutustilaisuus pidettiin Iso Kirjassa 7.–
8.11.2023. Syksyllä käynnistyi myös Helluntaikirkon EU:n 
aineellisen avun Hyvällä sydämellä -hanke.
Kehittämishanketta ovat ohjanneet yhteysdiakonit, joi-
ta vuonna 2023 oli puheenjohtaja Seppo Kasken lisäk-
si kymmenen: Ruth Marttinen, Tino Varjola, Vuokko 
Hautala, Tiina Martin, Mertsi Ärling, Pirjo Kuusisto, Tar-
ja Mantsinen, Tanja Näsilä, Marjukka Anttila ja Marika 
Jouhki (kuurojen työ). Yhteysdiakonit kokoontuivat Hel-

luntaikirkon verkostopäivillä sekä Teams-yhteydellä.

6.2.3. Esteettömyystyöryhmä
Esteettömyystyöryhmän jäsenet koostuvat 

eri vammaisryhmien edustajista, ja sen pu-
heenjohtajana toimii Marjukka Anttila. 

Työryhmä ei kokoontunut vuonna 2023. 
Sen sijaan esteettömyyteen liittyviä 

aiheita on käsitelty diakonia- ja vam-
maistyön yhteydessä. 

6.2.4. Näkövammaistyö
Näkövammaistyöryhmään ovat 
kuuluneet Seppo Kaski (pj.), 
Heikki Ekola, Airi Lehtinen, Riit-
ta Lindlöf (siht.), Soini Siirtola ja 
Pirkko Suominen.   
Helluntailiikkeen piirissä ilmes-
tyviä julkaisuja, joita on yhdek-

•	 Helluntaikirkon	yhteysdiakonit	pitivät	palaveria	
Syyspäivien	yhteydessä	Turussa.	Kuva	Janne	Lahti.

•	Syyspäivillä	julkaistiin	Helluntaikirkon	
Hyvällä	sydämellä	-	kohti	diakonista	seura-
kuntaa	-kirja.	Kuvassa	vas.	Helluntaikirkon	
diakoniatyön	koordinaattori	Seppo	Kaski,	

Aikamedian	kirjallisuuden	yhteyspäällikkö	
Anniina	Jakonen	sekä	kirjan	toimittaja	Leevi	

Launonen.	Kuva	Anna-Maija	Kalliokoski.
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sän, on tuotettu äänilehtinä näkövammaisille sopivassa 
formaatissa. Osa lehdistä on koneäänisiä, osa ihmisää-
nellä luettuja. Äänilehtiryhmä tuottaa sekä lehtien että 
Aikamedian kirjojen pdf-versioita koneäänisiksi. Kir-
jat ovat näkövammaisille saavutettavia cd-levyn, on-
line-kuuntelun tai tietokoneen kautta. Vuoden lopussa 
kirjoja oli näin tuotettu noin 35 kappaletta. Lehdet ja kir-
jat välitetään näkövammaisille Näkövammaisten liiton 
tiedonsaantipalveluiden kautta. 
Näkövammaisten hengellinen kesäleiri järjestettiin Evan-
kelistakodilla 10.–13.7.2023. Raamattutunnit piti Jori 
Asikainen. Osanottajien lukumäärä oli 29. Joululeiri pi-
dettiin Evankelistakodilla 24.–26.11.2023. Leiritoimikun-
taan ovat kuuluneet Airi Lehtinen, Riitta Lindlöf, Tarja ja 
Kalevi Marttala, Sari Karjalainen ja Ari Talja.  
Kesäleiristä on ilmoitettu Ristin Voitossa ja Näkövam-
maisten Airut -lehdessä sekä Näkövammaisten liiton us-
kontokanavalla. Uskontokanava saa automaattiset ilmoi-
tukset koneäänisten kirjojen julkaisuista.
 

6.2.5. Kuurojen työ 
Tavoitteena on saavuttaa kuuroja evankeliumilla sekä 
tarjota vertaistukitoimintaa ja koulutusta uskoville kuu-
roille. Kuurojen työtä koordinoi Marika Jouhki.
Vuoden 2023 aikana järjestettiin seuraavat tapahtumat: 
• 22.4.2023 Kuurojen hengellinen päivä Forssassa. 

Osallistujia oli 21 aikuista ja kaksi lasta. Opettajat: 
pastori Tommi Hintsanen, Forssa, Olli Ruottu, Lammi, 
ja Nils Mikkonen, Helsinki.

• 22.–25.6.2023 Juhannuskonferenssi Isossa Kirjassa. 
Vapaaehtoistyöntekijöitä oli viisi sekä tulkkiasioista 
vastaava Amanda Jouhki. 

• 30.6.–2.7.2023 Kesäleiri Isossa Kirjassa. Osallistujia 
oli 30 suomalaista, kolme virolaista ja viisi ukrainal-
aista pakolaista.

• 18.–20.8.2023 Kristillisten miesten leiri Sauvon 
Kupinluodossa. Osallistujia oli 16 miestä. 

•	 Näkövammaisten	
kesäleirillä	oli	lähes	
30	osallistujaa.	Kuvat	
Tarja	Marttala		ja	
Riitta	Lindlöf.

•	 Ylh.	Neuvottelupalaveri	Kuurojen	Raama-
tun	käännöstyöhankkeesta	Zoom-sovelluk-
sella.	Kuva	Janne	Lahti.

•	 Vas.	Kuurojen	tiimi	Juhannuskonferens-
sissa.	Kuva	Anna-Maija	Kalliokoski.

• 26.8.2023 Vastuunkantajien neuvottelupäivillä Tam-
pereella oli seitsemän vastuunkantajaa. 

• 7.10.2023 Hengellinen päivä Nummelassa. Paikalla 
oli 21 aikuista ja kolme lasta.

Vuoden aikana järjestettiin myös Zoom-palavereja. Vas-
tuunkantajilla on myös yhteinen WhatsApp-ryhmä, jos-
sa sovitaan eri asioista. Lisäksi Marika Jouhki ja Tellervo 
Aallos osallistuivat 11.–15.4.2023 Euraasian viittomakie-
listen konsultaatioon Kyproksella. Mukana oli 179 osal-
listujaa 49 eri maasta.
Toimintavuoden aikana valmisteltiin viittomakielistä 
Raamatun käännöstyöhanketta suomalaiselle viittoma-
kielelle. Loppuvuodesta Yhdysvaltalainen Deaf Bible 
Society myönsi rahoituksen hankkeelle, joka käynnistyy 
alkuvuodesta 2024.
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6.2.6. Kehitysvammaistyö  
Tavoitteena on saavuttaa kehitysvammaisia evankeliu-
milla sekä tarjota vertaistukitoimintaa uskoville nuorille 
ja aikuisille kehitysvammaisille. Toiminnan keskeisiä ta-
voitteita ovat Käsi kädessä -työn koordinointi eri paik-
kakunnilla sekä vinkkien ja vertaistuen jakaminen työtä 
tekeville. 
Kehitysvammaistyötä johtaa työryhmä, johon kuuluivat 
vuonna 2023 Marjukka Anttila (pj.), Pirjo Kuusisto, Ritva 
Haasanen ja Leena Kiuru. Ryhmä piti palaverit etäyhte-
yksillä.
Kehitysvammaisten Käsi kädessä -iltapäiviä ja -iltoja on 
pidetty vuonna 2023 Turussa, Helsingissä, Lahdessa, 
Porvoossa ja Keuruulla. Valtakunnallinen Käsi kädessä 
-jumalanpalvelus järjestettiin Turussa 11.6.2023.  
Kehitysvammaisten leirejä pidettiin kesällä 2023 IK-opis-
tolla kolme: Käsi kädessä Rauhallinen, Käsi kädessä Aktii-
vinen ja Käsi kädessä Fifteen-leiri.

6.2.7. EU:n aineellisen avun Hyvällä sydämellä 
-hanke
Helluntaikirkko valittiin kesällä 2023 EU:n aineellisen 
avun ohjelmaan jakamaan maksukortteja vähävaraisil-
le. Hanketta ohjaa Ruokavirasto. Hankekoordinaattorina 
toimii Tiina Martin.
ESR+-rahoitteisen Hyvällä sydämellä -hankkeen varsinai-
nen toiminta alkoi 4.9.2023. Tällöin hankkeessa aloittivat 
myös hankevastaava Mika Korkatti 50 prosentin työajal-
la ja hanketyöntekijä Ruth Marttinen määräaikaisena 
31.12.2023 asti täysipäiväisesti. Mukaan toimintaan il-
moittautui 106 helluntaiseurakuntaa ja kolme järjestöä 
kattaen koko Suomen. Hankeviestinnän tukena on toimi-
nut Anna-Maija Kalliokoski.

Hankkeen tavoitteena on kohdata avuntarpeessa olevia 
vähävaraisia työttömiä tarjoamalla heille keskustelua-
pua, 40 euron suuruisia maksukortteja sekä ohjausta 
oikeanlaisen avun piiriin. Lisäksi tavoitteena on kehittää 
ja yhdenmukaistaa helluntaiseurakuntien diakoniatyötä.
Jokainen seurakunta valitsi paikallista työtä ohjaamaan 
oman hankevastaavan sekä vapaaehtoistyöntekijöitä. 
Nopealla aikataululla seurakunnille järjestettiin joulu-
kuun alkuun mennessä viisi koulutuswebinaaria sekä 
yksi kaksipäiväinen koulutusseminaari IK-opistolla Keu-
ruulla.
Kohtaamisten ja maksukorttien luovuttamisen lisäksi 
hanketyöhön seurakunnissa kuuluu myös raportointi ja 
vaikuttavuuskyselyiden tekeminen. Avuntarvitsijoille ja 
hankevastaaville tehdyt kyselyt osoittavat, että toimin-
nalle on ollut suuri tarve ja että kohtaamiset ovat olleet 
merkittäviä sekä avuntarvitsijoille että hankevastaaville. 
Hanketyön tueksi seurakuntiin kehitettiin Microsoft Sha-
repoint -viestintäkansio, josta löytyvät muun muassa 
hankkeen ajankohtaiset asiat ja uutiset, kaikkien kou-
lutuswebinaarien tallenteet ja diat sekä viestintään liit-
tyvät logot ja kuvat. Viestintäkansiosta löytyy myös eri-
laisia oppaita ja esitteitä avuntarvitsijoiden tueksi sekä 
työhön tarvittavat raportointilomakkeet.
Vuoden loppuun mennessä seurakunnat jakoivat vähä-
varaisille yhteensä 5 500 maksukorttia K- ja S-ryhmien 
kauppoihin. Noin 10 000 henkilöä laskettiin kuuluviksi 
avun piiriin ja niihin perheisiin, joihin maksukortit luo-
vutettiin. Monet avuntarvitsijat, joita emme olisi muilla 
keinolla ehkä tavoittaneet, ovat avanneet seurakunnan 
oven ja kokeneet sellaista luottamusta ja välittämistä, 
joka kutsuu heitä tulemaan mukaan myös muihin tilai-
suuksiin.

•	 EU:n	aineellisen	
avun	Hyvällä	sydä-
mellä	-hankkeen	seu-
rakuntien	edustajat	
kokoontuivat	koulu-
tukseen	IK-opistolle.	
Kuva	Mika	Korkatti.
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6.2.8. Seniorityöntekijät 
Seniorityöntekijöiden huomioimisella on hellun-
tailiikkeessä pitkä perinne. Seniorityöntekijöi-
den rekisteriin otetaan seurakuntien ilmoituk-
sesta kaikki kokoaikaisesta hengellisestä työstä 
eläkkeelle jääneet, 65 vuotta täyttäneet sekä 
heidän puolisonsa. 
Seniorityöntekijöille järjestettiin virkistyspäivät 
Iso Kirja -opistolla 8.–10.8.2023 teemalla Toi-
vossa eteenpäin. Ohjelman suunnitteluvastuus-
sa olivat Etelä-Pohjanmaan seniorityöntekijät. 
Palautteiden mukaan päivien koskettavimpia 
hetkiä olivat rukoushetket sekä taivaan kotiin 
muuttaneiden senioreiden muistaminen. Vir-
kistyspäivien 2023 kohokohdaksi nousi Nina 
Åströmin musiikkivierailu Hilja Aaltosen laulujen 
merkeissä. Virkistyspäiville osallistui noin 150 
seniorityöntekijää puolisoineen.
Vuoden lopussa kaikille seniorityöntekijöille lä-
hetettiin joulutervehdys sekä kolmen kuukauden 
maksuton käyttöoikeus Ajassa-sovellukseen. 
Seniorityöntekijöiden huomioinnit vuonna 2023 
kustannettiin seurakuntien rahalahjalla, joka ke-
rätään yhteisestä sopimuksesta vuosittain pää-
siäisen aikana. 
Seniorityön yhdyshenkilöinä toimivat Tapio ja 
Ritva Sopanen ja avustavaan työryhmään kuu-
luivat Janne Lahti, Tiina Arvola (IK-opiston edus-
taja) ja Anna-Maija Kalliokoski.

6.3.	Koulupalvelu	
6.3.1. Johdanto
Koulupalvelu tukee helluntaiseurakuntia saavuttamaan 
alueensa kouluikäiset sekä olemaan koulujen arvostet-
tu ja luotettava kumppani. Koulupalvelun tavoitteena on 
vakiinnuttaa koulutyön paikka osana jokaisen helluntai-
seurakunnan lapsi- ja nuorisotyötä. 

6.3.2. Koulutyön rakenne
Koulupalvelun koordinaattorina toimi Henna Orava 50 
prosentin työajalla vuoden alusta elokuun loppuun asti 
ja syyskuun alusta loppuvuoden 70 prosentin työajalla. 
Koulutyöasioita kehitettiin työntekijäkokouksessa, jonka 
muodostivat koulupastorit ja koulutyöntekijät. 
Vuoden aikana pidettiin yksi työntekijäkokous elokuun 
koulutuspäivien yhteydessä. Työntekijäkokouksen työ-
rukkasena käytettiin työntekijäkokouksen valtuuttamaa 
ohjausryhmää, joka valmisteli työntekijäkokoukset, kou-
lutyön koulutuspäivät sekä ohjasi koulutyön kehittämis-
tä ja yhteistyöhankkeita. 

•	 Yläkuva:	Seniorityöntekijöiden	virkistyspäivien	suunnitteluvastuussa	ollut	
Etelä-Pohjanmaan	senioritiimi	kokoontui	Seinäjoen	Helluntaiseurakunnassa.	
Kuvassa	Leo	Niemelä,	Seppo	Rajamäki.	Usko	Blommendahl,	Timo	Närhi,	Tapio	
ja	Ritva	Sopanen,	Marjatta	ja	Martti	Kallionpää	sekä	Ritva	Marttinen.	Kuva	
Janne	Lahti.
•	 Alakuva:	Senioreiden	virkistyspäivien	ohjelmaan	kuului	myös	jumppa	ulkoil-
massa.	Kuva	Markku	Vuorinen.

•	 Koulupalvelun	koordinaattori	Henna	Orava	ja	Fidan	
globaalikasvatuksen	koordinaattori	Liisa	Lempel	Edu-
ca-messuilla	tammikuussa	2023.
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Koulupalvelun ohjausryhmään kuuluivat Janne Lah-
ti, Henna Orava, Marjut Lindholm-Holopainen, Merja 
Mäkinen, Liisa Lempel, Mirva Bagwell kevään ajan ja 
Taneli Halonen syksyn ajan. Ohjausryhmä työsti asioita 
Teams-palavereissa, joita vuoden aikana pidettiin neljä 
(6.2.,29.3.,25.5. ja 30.10.).
Valtakunnallinen koulutyö muodostuu seurakuntien alu-
eellisista koulutyöverkostoista ja niiden koulupastoreista 
tai kouluyhdyshenkilöistä.

6.3.3. Alueelliset koulupastorit, koulutyöntekijät ja 
yhdyshenkilöt
• Pohjois- ja Keski-Pohjanmaa: Taneli Halonen syys-

kauden
• Etelä- ja Keski-Pohjanmaa: Toni Kivistö (syyskauden 

isyyslomalla)
• Savo: Marjut Lindholm-Holopainen 
• Päijät-Häme: Johanna Kaukiainen 50 prosentin 

työ-ajalla kevään ja Teemu Kaski kevään 50 prosentin 
työajalla ja syksyn sadan prosentin työajalla

• Satakunta: Merja Mäkinen kevään ajan koko Satakun-
nan koulupastorina ja syksyn Sastamalan alueen kou-
lupastorina. Mikael Mäkinen syksyn Satakunnan (lu-
kuun ottamatta Sastamalan aluetta) koulupastorina

• Keski-Suomi: Eero Haarala 
• Uusimaa: Henna Orava 50 prosentin työajalla kevään 

ja syksyn 30 prosentin työajalla. Mirva Bagwell 
kevään 50 prosentin työajalla ja Elli Hintsanen syksyn 
50 prosentin työajalla. 

• Kanta-Häme: kouluyhdyshenkilönä toimi Heidi Antin-
salo

• Pohjois-Karjala: kouluyhdyshenkilönä toimi Nina 
Kaasalainen-Palviainen

• Varsinais-Suomi: kouluyhdyshenkilönä toimi Lauri 
Kaivosoja

• Kaakkois-Suomi: Jarkko Kokkonen kouluyhdyshen-
kilönä syyslukukauden.

• Pirkanmaa: Leevi Ahopelto ja E-Compass

6.3.4. Koulutus
Alueellisten koulupastoreiden koulutuspäivät pidettiin 
IK-opistolla 16.–18.8.2023. Tämän jatkoksi järjestet-
tiin jo toista kertaa seurakuntien vapaaehtoisille vir-
kistys- ja koulutuspäivät 18.–20.8.2023 IK-opistolla. 
Maakunnallisia koulutyön koulutuspäiviä pidettiin Sa-
vossa, Uudellamaalla, Pohjois-Karjalassa ja Kaakossa. 
Lisäksi koulupastorit osallistuivat Nuorisotyöseminaa-
riin ja NextGen-konferenssiin toukokuussa Helsingis-
sä. Syyskuussa Henna ja Marjut osallistuivat Helsingin 
Messukeskuksessa olevaan Lasten ja nuorten Hyvin-
vointiareenaan. Lokakuussa Henna ja Marjut pitivät uu-
sille verkostokoulutuksen aiheesta Seurakuntia varus-
tava strategia. Lisäksi pidimme muutamia näytetunteja 
toinen toisillemme Teamsin kautta.

6.3.5. Työn tuloksia
Vuoden 2023 aikana koulupastorit yhdessä seurakun-
tien kanssa vierailivat 421 koululla tavoittaen 52 799 
oppilasta ja 4 507 opettajaa/aikuista. Oppitunteja tai 
kouluvierailuja pidettiin 1 246. Seurakuntien itsenäisen 
koulutyön kautta tavoitettiin 42,2 prosenttia tavoitetuis-
ta. Tämä osoittaa, että etenemme strategiassamme oi-
keaan suuntaan. Tavoitteenamme on vahvistaa ja varus-
taa seurakuntia tekemään mahdollisimman paljon omaa 
koulutyötä. Laadulliset mittarit osoittivat, että kouluvie-
railumme olivat laadukkaita. Opettajien antamien pa-
lautteiden keskiarvo oli 3,9/4,0 ja oppilaiden 3,5/4,0.

•	 Koulupastorit	vuo-
tuisessa	koulutuksessa	
IK-opistolla.Kuvassa	
vasemmalta	Liisa	
Lempel,	Henna	Orava,	
Teemu	Kaski,	Taneli	Ha-
lonen,	Jarkko	Kokkonen,	
Merja	Mäkinen,	Marjut	
Lindholm-Holopainen,	
Saara	Ojala,	Mikael	
Mäkinen,	Eero	Haarala	
(kuva),	Nina	Kaasalai-
nen-Palviainen.



Suomen Helluntaikirkon vuosikertomus 2023

17  

6.3.6. Muu kehitystyö
Uusimme koulutyön raportointia yhdessä Fidan globaa-
likasvatuksen koordinaattori Liisa Lempelin kanssa. Nyt 
koulupastorit ja seurakuntien vapaaehtoiset raportoivat 
kouluvierailuistaan omien nettilomakkeidensa kautta. 
Vuoden aikana uudistimme Koulupalvelun strategiam-
me paremmin yhteen sopivaksi Helluntaikirkon Valloit-
tava seurakunta -strategiaan. Koulupalvelun strategia 
sai nimekseen Valloittava koulutyö. Strategiset painopis-
teemme ovat kouluikäisten kokonaisvaltainen hyvinvoin-
ti, seurakunnat toimivat alueensa koulujen luotettavina 
kasvatuskumppanina ja seurakuntien ja Koulupalvelun 
johtajuus tukee sekä ammatillista että vapaaehtoista 
koulutyötä.
Vuoden aikana kehitettiin digitaalinen osaamismerk-
kisysteemi sekä koulupastoreille että vapaaehtoisille 
yhdessä Fidan globaalikasvatuksen koordinaattori Liisa 
Lempelin kanssa.

6.3.7. Fidan globaalikasvatus 
Koulupalvelu toimii Fidan globaalikasvatushankkeen 
kumppanina koulu- ja oppilaitosviestinnässä. Hanketta 
ja siihen liittyviä toimintoja toteutetaan ulkoministeriön 
Fidalle myöntämällä rahoituksella. Oppilaitosvierailuja 
sekä teemapäiviä ja -tapahtumia järjestävät pääasiassa 
Koulupalvelun alueelliset koulutyöntekijät. Globaalikas-
vatushankkeen tavoitteena on lisätä lasten ja nuorten 
ymmärrystä globaalista eriarvoisuudesta, lasten oikeuk-
sista sekä heidän omista vaikuttamismahdollisuuksis-
taan. 
Globaalikasvatuksen kautta tavoitettiin 4 059 oppilasta 
ja 277 opettajaa. Tunteja pidettiin 114 koulussa. Palaut-
teet olivat jälleen erittäin hyviä: opettajien antamien pa-
lautteiden keskiarvo oli 3,88/4,0 ja oppilaiden 3,57/4,0. 
Syyslukukaudelle 2023 koulutettiin käyttöön kaksi uutta 
materiaalipakettia ala- ja yläkouluille.
Tammi- ja helmikuussa osallistuttiin yhteistyössä Edu-
ca-messuille ja Pohjois-Suomen Opettajainpäiville, 
joilla esiteltiin toimintaa ja oppitunteja kouluille. 
Vapaaehtoisille suunnattuun etätoteutuksena 
järjestettävään globaalikasvatuskoulutukseen 
osallistui noin kymmenen kurssilaista eri puo-
lilta Suomea. Heitä oli eniten Uudeltamaalta. 
Lisäksi Fida ja Koulupalvelu tekivät yhteistyötä 
vapaaehtoisten virkistys- ja koulutuspäivissä, ja 
Fidan globaalikasvatus osallistui tarvittaessa myös 

maakunnallisille koulutuspäiville. Nuorisotyöseminaa-
rissa toukokuussa järjestettiin yhteistyönä lasten oikeuk-
sia käsittelevä globaalikasvatuksen työpaja.
Koulutyöntekijöille järjestettiin suunnitelman mukaises-
ti kaksi globaalikasvatuskoulutusta, tammikuussa ja elo-
kuussa.

6.3.8. Verkostot ja näkyvyys
Verkostoituminen helluntaiherätyksen lapsi- ja nuoriso-
työtoimintojen kanssa jatkui. Lapsityövaliokunnassa ja 
-toimikunnassa koulutyötä edusti Satakunnan koulupas-
tori Merja Mäkinen ja nuorisotyötoimikunnassa Hen-
na Orava. Vuoden aikana laitettiin liikkeelle myös idea 
yhdestä yhteisestä toimielimestä, jossa helluntaiseura-
kuntien lapsi-, nuoriso- ja koulutyötä kehitettäisiin vielä 
elinvoimaisemmaksi ja saataisiin voimakkaampi yksi yh-
teinen ääni lapsi-, nuoriso- ja koulutyön tärkeydelle.
Vuoden aikana painettiin yksi paperinen koulutyön uu-
tiskirje, jossa oli maakuntien oma takakansi. Koulutyö 
oli myös esillä Helluntaikirkon Hyvä Sanoma -missiopal-
velujen sähköisissä uutiskirjeissä, Juhannuskonferenssin 
Konffa-areenalla, muutamassa Ristin Voitto -lehden ar-
tikkelissa, Verso Plus -kirjeessä ja alueellisilla työntekijä-
päivillä. Henna piti koulutyöstä myös Teams-koulutusta 
Suomen Pelastusarmeijan upseereille marraskuussa.

6.3.9. Base-verkosto
Base-rukousvälituntitoiminta tähtää uskovien nuorten 
osallisuuteen kouluissa tehtävässä työssä. Nuoret tuot-
tavat itse varsinaisen toiminnan koulupäivien aikana, 
jota valtakunnallinen Base-tiimi tukee.
Toimintavuonna rukousvälituntitoiminnassa elettiin uu-
delleen järjestäytymisen aikaa. Keväällä ydintiimissä ei 
ollut Eero Haaralan lisäksi muita aktiivisia toimijoita. Ru-
kouksena olikin, että tiimiin saataisiin lisää ihmisiä suun-
nittelemaan työtä. Kesän aikana tiimiin saatiinkin Taneli 

Halonen ja Jarkko Kokkonen.
Vuoden aikana toimintaa pidettiin esil-

lä sekä Juhannuskonferenssissa että 
Youth Celebration -nuorisotapah-
tumassa (YC). Erityisesti YC tuotti 
hedelmää, ja pari uutta ryhmää 
perustettiin. Vuoden 2023 lopussa 
toiminnassa oli seitsemän ryhmää 

eri puolilla Suomea.

•	 Jarkko	Kokkonen.	Kuva	Eero	Haarala.

•	 Oppilaiden	palautteita	koulupastoreiden	pitämistä	tunneista.
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6.4.	 StartUp
6.4.1. Johdanto
SHK StartUp -työryhmän tehtävänä on vahvistaa hel-
luntaiseurakuntien keskellä näkyä uusien seurakuntien 
synnyttämisestä ja tukea uusia syntyviä seurakuntia ja 
seurakunnanistuttajia laajan yhteiskristillisen ja kansain-
välisen verkostoitumisen kautta. Työryhmä tarjoaa myös 
tukea olemassa olevien seurakuntien uudistumisproses-
siin.

6.4.2. SHK StartUp -työryhmä
SHK StartUp -työryhmään kuuluivat vuoden lopussa Riku 
Turunen (pj.), Janne Lahti, Tero Järventausta, Juha Leh-
tonen, Jarkko Pylvänäinen, Veera Hug, Tapio Sätilä, Heik-
ki Tyrni, Ruut Turunen, Steve Walent, Christina Walent 
ja Suvi Pukarinen. Daniel Hug jäi loppuvuodesta tauolle 
työryhmän jäsenyydestä.
Työryhmä kokoontui toimintavuoden aikana etänä, 
hybridinä ja läsnäolopalavereissa viisi kertaa.  

6.4.3. Toiminta ja tavoitteet
SHK StartUp -työryhmän strategisena tavoitteena on 
nähdä sadan uuden seurakunnanistutuksen liittyneen 
tai olevan liittymässä Helluntaikirkkoon vuoteen 2035 
mennessä. Tässä prosessissa oli toimintavuoden aikana 
mukana noin kymmenen seurakuntaa. 
Uusille seurakunnan istuttajille järjestettiin DCPI:n kak-
sipäiväinen CPE-koulutus (Seurakunnan istuttamisen 
perusteet) yhteistyössä IK-opiston ja Fidan kanssa tam-
mikuussa ja marraskuussa. Kursseille osallistui yhteensä 
18 henkilöä. 

Olemassa oleville istutuksille ja uudistusta kaipaaville 
seurakunnille valmisteltiin toisen CBI-prosessin käynnis-
tämistä tammikuussa 2024 Pietarsaaressa. 
Uusien seurakuntien istuttajatiimeille järjestettiin kolme 
vertaistukitapaamista (Roihu, Tellus ja Juhannuskonfe-
renssi).
StartUp-toiminnan kotisivuja päivitettiin yhdessä Hel-
luntaikirkon kotisivujen uudistamisen kanssa.
StartUp-toimintaa pidettiin esillä konferenssissa ja Hel-
luntaiherätyksen Syyspäivillä. Työtä esiteltiin myös Neu-
voa antaville Vilppulassa syyskuussa.
Osallistuimme Berliinissä järjestettyyn Euroopan seura-
kunnanistutustoimijoiden konsultaatioon (NC2P Gathe-
ring 9–10 October 2023). 
Työryhmä pyrki toimimaan omavaraisesti ja järjestä-
mään koulutukset itse itsensä kannattavina.  

6.4.4. MM33
Suomen helluntailiikkeen osallistumista maailmanlaa-
juiseen MM33-haasteeseen (Miljoona helluntaiseu-
rakuntaa vuoteen 2033 mennessä) valmisteltiin. Pu-
heenjohtaja osallistui heinäkuussa Madridin Euroopan 
MM33-kokoontumiseen sekä lokakuussa niin ikään 
Madridissa WAGC-konferenssiin, jonka pääteemana 
oli MM33-haaste. Suvi Pukarinen kutsuttiin mukaan 
StartUp-tiimiin toukokuussa päävastuualueena MM33-
asian esillä pitäminen. 

•	 Yksi	uusien	seurakuntien	istuttajatiimien	ver-
taistukitapaamisista	järjestettiin	Juhannuskon-
ferenssissa	Keuruulla.	Kuva	Janne	Lahti.
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6.5.	 Evankeliointi
6.5.1. Johdanto
Evankelioinnin toiminnoilla Helluntaikirkko vahvistaa he-
rätysliikkeen evankelioimisnäkyä sekä sytyttää ja tukee 
seurakuntia ja yksilökristittyjä evankeliumin eteenpäin 
viemisessä sanoin ja teoin. Evankelioinnin toimintoja 
ovat toimintavuonna olleet evankelistaverkosto, kou-
lutus, kampanjat ja tapahtumat, materiaalipalvelu ja 
naisevankelistojen tukeminen. Evankelioinnin näyn vah-
vistaminen on keskeinen osa Helluntaikirkon viestintää. 
Evankeliointi-sektorin kokonaisuutta johtaa Hyvä Sano-
ma -missiopalvelujen johtaja Janne Lahti.

6.5.2. Evankelistaverkosto
Evankelistaverkoston toiminnan uudistusta jatkettiin. 
Alueellisen yhteysevankelistaverkoston ylläpitämisestä 
ja ohjauksesta luovuttiin, ja halukkaista yhteysevanke-
listoista muodostettiin evankelistaverkoston kehittämis-
työryhmä. Työryhmään kuuluvat Janne Lahti, Leif Flink, 
Susanna Hotakainen, Ossi Hyvönen, Anna-Maija Kallio-
koski, Teemu Kaski, Anita Keinänen, Sirpa Malin, Sanna 
Ryhänen ja Tarmo Suominen. Työryhmä on kokoontunut 
neljä kertaa (16.3. ja 10.5. etänä, Keuruulla Helluntaikir-
kon verkosto- ja kehittämispäivillä 3.–5.2. sekä Juhan-
nuskonferenssissa 23.6.). 
Kehittämistyöryhmän jäsenet tekevät itsenäisesti yhteis-
työtä omilla alueillaan seurakuntien kanssa ja jakavat 
kokemuksiaan työryhmässä. Kehittämistyöryhmässä on 
seurattu aktiivisesti helluntailiikkeen aluetyön kehitty-
mistä, koska evankelistaverkoston katsotaan palvelevan 
parhaiten juuri seurakuntien alueellista yhteistyötä. 
Evankelistaverkosto muodostuu satojen henkilöiden 
antamista yhteystiedoista. Evankelistaverkostolle lähe-
tetään kuukausittain Hyvä Sanoma -missiopalvelujen 
uutiskirje. Uutiskirjeessä verkostolle tiedotettiin muun 
muassa evankeliointiin liittyvistä koulutuksista, mate-
riaaleista ja tapaamisista, kuten Seinäjoella 17.–19.8. 
järjestetyistä yhteiskristillisistä Evankelistojen yhteyspäi-
vistä.
Muissa evankelistaverkoston toimintasuunnitelmaan 
kirjatuissa asioissa ei ole resurssien vähyyden vuoksi 
edetty. Evankelistaverkoston yhteyshenkilönä toimii An-
na-Maija Kalliokoski.

6.5.3. Koulutus
IK-opiston kanssa toteuttavaa Kutsumuspolku-koulutus-
ta ei pystytty käynnistämään. 
Paikallisia ja alueellisia Helluntaikirkon tukemia tai seu-
rakuntien kanssa yhdessä järjestettyjä evankeliointikou-
lutuksia on toteutettu muutamia.

6.5.4. Kampanjat ja tapahtumat
Syksyllä 2022 toteutettu Se löytyi -missio oli mittava 
ponnistus sekä Helluntaikirkolle että seurakunnille. Mis-
sio on jäänyt vaikuttamaan seurakuntien evankelioin-
tiin pitkäkestoisesti. Missiokahvilat sekä erilaiset kon-
taktipisteet ja -toiminnot jatkuivat seurakuntien omina 
tai yhteiskristillisesti toteutettuina toimintoina vuonna 
2023. Toimintavuonna ei organisoitu uusia valtakunnalli-
sia kampanjoita. Sen sijaan katseet kääntyivät jo vuonna 
2025 järjestettävään Helluntaiherätyksen maailmankon-
ferenssiin ja sen yhteydessä järjestettävään evankelioin-
nin kampanjaan.  
Seurakuntia tuettiin paikallisten ja alueellisten evanke-
lioimiskampanjoiden suunnittelussa ja toteutuksessa. 
Materiaalien valmistuksessa tehtiin yhteistyötä erityi-
sesti Aikamedian kanssa. Nostimme seurakuntien tietoi-
suuteen myös sisaryhteisöjemme evankeliointia tukevia 
palveluja.

6.5.5. Naisevankelistojen tukeminen
Käytimme naisevankelistojen tukemiseen kohdennettua 
testamenttilahjoitusta koulutyössä palvelevien naistyön-
tekijöiden tukemiseen.

•	 Yhteiskristilliset	evankelistojen	yhteys-	päi-
vät	Seinäjoella.	Kuva	Anna-Maija	Kalliokoski.
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6.6.	Monikulttuurisuustyö
6.6.1. Johdanto
Monikulttuurisuustyö palvelee helluntailiikkeen seura-
kuntia ja järjestöjä kotimaassa tapahtuvan kulttuurirajat 
ylittävän työn voimistamisessa. Se kehittää kansallisia 
verkostoja, koordinointia ja tukimuotoja.

6.6.2. Monikulttuurisuustoimikunta
Monikulttuurisuustyötä johtaa ja koordinoi toimikunta, 
johon kuuluivat vuoden lopussa Pirjo Raunio, Lea Rait-
tila, Juan Castillo, Muayad Namrood, Sandesh Roberts, 
Renaud Lomba, Evelina Korhonen, Eero Antturi (Avain-
media), Jyrki Palmi (Fida), Sami Aro-Panula (Iso Kirja) 
Janne Lahti (SHK) sekä puheenjohtajana Juha Lehto. 
Toimikunta kokoontui viisi kertaa Teams-yhteydellä ja 
Aikakeskuksella 15.–16.9.2023. Aikakeskuksen tapaami-
sessa oli arabityöhön keskittynyt osuus, jossa oli mukana 
arabityön avainhenkilöitä. Marraskuussa toimikunnan 
Teams-palaveriin osallistui Vapaakirkon monikulttuuri-
suustoimijoita.

6.6.3. Turvapaikanhakijoiden tuki
Pirjo Raunio jatkoi toimikunnan edustajana Suomen 
Ekumeenisen Neuvoston turvapaikkatyöryhmässä. Työ-
ryhmä järjesti marraskuussa Muuttuva maahanmuutto-
politiikka -webinaarin. Juan Castillo jatkoi hallitusedus-
tajana Petra31-osuuskunnan työssä. Hänen lisäkseen 
Muayad Namrood ja Juha Lehto osallistuivat elokuussa 
järjestettyyn seminaariin Porissa.

6.6.4. Tapahtumat
Loppukeväästä Keravalla järjestettiin asiantuntijoiden 
foorumi 22.4.2023. Mukana oli noin 30 aktiivia lähinnä 
pääkaupunkiseudulta. Tapahtuma oli sisällöllisesti hyvä, 

mutta vähäisen osallistujamäärän vuoksi päädyttiin sii-
hen, että Helluntaikirkko osallistuu vuoden 2024 Tel-
lus-tapahtumaan järjestävänä osapuolena. 
Konferenssitoimikunnassa monikulttuurisuusedusta-
jana oli Juan Castillo. Teemateltassa oli yksi thailaisten 
järjestämä, yksi Ukraina-teemalla pidetty ja yksi arabian-
kieliseen työhön keskittynyt tilaisuus. Visioteltassa oli 
venäjänkielisen seurakunnan työtä esittelevä info. Hel-
luntaikirkon näyttelyosastolla oli monikulttuurisuuden 
esittelypiste, samoin Helluntaiherätyksen Syyspäivillä.

•	 Viime	
vuonna	kan-
sainvälisiä	tilaisuuksia	
järjestivät	eri	kansalli-
suudet	ja	kansaryhmät.	
Torstain	tilaisuus	oli	
thaikielellä	ja	suomeksi.	
Perjantaina	ukrainalaiset	
ja	venäläiset	ylistivät	Jumalaa	
yhdessä.	Lauantaina	kuulimme	todistuksia	Jumalan	
voimasta	arabiankielisessä	maailmassa	Brasiliasta	Ira-
kiin	asti.	Kuvat	Juan	Castillo.

•	 Juhannuskonferenssin	monikulttuurisuustyön	osastolla	oli	mahdollisuus	tutustua	
myös	thailaisten	verkostoon	Suomessa.	Kuva	Anna-Maija	Kalliokoski.
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6.6.5. Koulutukset
Kotodia-hankkeen myötä luotuja koulutuspaketteja ei 
päästy vielä laajemmin hyödyntämään. Hyvällä sydä-
mellä -hankkeen yhteydessä on syntymässä kiinnostusta 
saada monikulttuurisuuteen liittyvää valmennusta. Vuo-
den aikana valmisteltiin yhteiskristillisesti maahanmuut-
tajille suunnattua evankelistakoulutusta, joka alkoi syk-
syllä kolmen opiskelijan pilottiryhmänä Ryttylässä.

6.6.6. Materiaalituotanto
Alkuvuodesta valmistui maahanmuuttoviraston uusille 
virkailijoille tarkoitettu materiaalipaketti helluntailiik-
keestä. Lea Raittila kirjoitti monikulttuurisuusnäkökul-
maa käsittelevän artikkelin Hyvällä Sydämellä – kohti 
diakonista seurakuntaa -diakoniaoppaaseen.
Vuoden aikana on valmisteltu Kaikkien kansojen koti -kir-
jan englanninkielistä versiota sekä uutta Upon All Flesh 
-kirjasta, jossa esiteltäisiin hyväksi havaittuja käytäntöjä 
eri puolilta Eurooppaa. Tähtäimenä on julkaista teokset 
viimeistään Helsingissä vuonna 2025 pidettävässä Hel-
luntaiherätyksen maailmankonferenssissa.

6.6.7. Monikulttuurisuusasiantuntija
Juha Lehto toimi Helluntaikirkon palkattuna monikult-
tuurisuusasiantuntijana. Työsuhde oli osittain osa-ai-
kainen (80 prosentilla tammi-huhtikuu ja lokakuu, 70 
prosentilla kesä-syyskuu). Toukokuulla ja marraskuusta 
alkaen työsuhde on ollut täysiaikainen. Lahden, Vääksyn, 
Hollolan ja Padasjoen helluntaiseurakunnat ovat vastan-
neet asiantuntijan palkkauskuluista. Lokakuusta alkaen 
kannatuksessa on ollut mukana kymmenen prosentin 
osuudella myös Avainmedia. Toukokuusta lokakuun lop-

puun asiantuntija työskenteli Helluntaikirkon rahoituk-
sella aluetyöprojektissa 20 prosentin työosuudella.  
Lahden helluntaiseurakunnassa asiantuntija vastasi af-
ganistanilaisten ryhmästä sekä alkuvuodesta myös kan-
sainvälisestä työstä laajemmin. Marraskuun alusta hän 
aloitti 40 prosentin työpanoksella avustavana seurakun-
tapastorina. Tarina Jatkuu -kurssi järjestettiin helmikuul-
la, ja heinäkuun alussa yhteiskristillinen afganistanilais-
ten leiri, johon osallistui kolmisenkymmentä vastuuseen 
kasvavaa eri puolilta Suomea. Kansallisen afganistani-
laistyöntekijän palkkausta valmisteltiin yhteiskristillise-
nä projektina. (Se eteni loppuvuodesta potentiaalisen 
työntekijän löytymiseen ja tavoitteena on, että hän voisi 
aloittaa työnsä Lahdesta käsin kesällä 2024.)
Ulkomaille suuntautuvassa työssä asiantuntija jatkoi 
jäsenenä afganistanilaisille suunnatun lähetyskoulutuk-
sen johtoryhmässä. Hän teki vuoden aikana Fidan tuella 
kolme matkaa Kreikkaan ohjelman puitteissa ja osallis-
tui helmikuulla Italiassa pidettyyn Refugee Highway Par-
tnership (RHP) -seminaariin sekä fasilitoi Tarina Jatkuu 
-kurssin Roomassa.  
Vuoden aikana asiantuntija aloitti työskentelyn RHP-ver-
koston afgaanityön globaalissa työryhmässä, Pentecos-
tal European Mission (PEM) saavuttamattomien kan-
sojen työryhmässä sekä Suomen Kairos-työn (Simply 
Mobilizing) koordinointiryhmässä. Tarina Jatkuu -kurssia 
hän oli fasilitoimassa myös Fidan hallituksen jäsenille.
Avainmedia aloitti lokakuussa belutšinkielisten ohjelmi-
en tuotannon, jossa asiantuntija oli mukana tukihenki-
lönä.

•	 Juhannuskonferenssin	konffa-areenalla	kuultiin	ukrainalaisten	tavoittamisesta	Suomes-
sa.	Kuvassa	(vas.)	Juha	Lehto,	Aleksandr	Turovskii	Petri	Nurminen.	Kuva	Janne	Lahti.
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6.7.	 Vankilalähetystyö
6.7.1. Johdanto
Helluntaiseurakuntien vankilalähetystyötä johtaa ja 
koordinoi Elämä ja Valo ry:n ja Alkoholisti- ja nar-
komaanityö ry:n kanssa muodostettu vankilatyö-
toimikunta. 
Toimikunnan puheenjohtajuus siirtyi vuoden 
aikana Janne Lahdelta Jani Alangolle, ja toi-
mikuntaan kuuluivat vuoden lopussa Jani 
Alanko (pj.), Janne Lahti, Tino Grönfors, Jou-
ko Vuorenniemi, Vesa Rautasaari, Leonard 
Grönstrand, Ruth Marttinen ja Pasi Martti-
nen. Kaikkiaan helluntaiseurakuntien vankila-
lähettiverkostossa on yli sata lähettiä. Työ on 
vakiinnuttanut paikkansa monen seurakunnan 
toiminnassa.

6.7.2. Yhteistyö ja verkostot
Rikosseuraamusalan hengellisen työn neuvottelukun-
nassa helluntaiseurakuntia edusti alkuvuodesta Vesa 
Rautasaari, jonka tehtävä neuvottelukunnassa siirtyi 
vuoden aikana Jani Alangolle. Hyvä yhteistyö jatkui myös 
eri kirkkokuntien muodostamassa Prison Fellowship 
-verkostossa. Verkostossa helluntaiseurakuntien edusta-
jina toimivat Vesa Rautasaari, Jani Alanko ja Jouko Vuo-
renniemi. 
Keväällä järjestettiin helluntaiseurakuntien valtakunnal-
liset vankilalähetyspäivät Toivakassa 15.4.2023. 
Yhteiskristillisten vankilalähetyspäivien järjestely ja to-
teutus oli vuonna 2023 helluntaiseurakuntien vastuulla, 
ja ne toteutettiin Lahden helluntaiseurakunnassa mar-
raskuussa. Päivien teemana oli armo.

6.7.3. Muu toiminta
Joulukuussa vankien joulumuistamiseksi lähetettiin kaik-
kiin vankiloihin yhteensä 820 Hyvä Sanoma -lehteä sekä 
tuhat Raamattu Kansalle ry:n lahjoittamaa kalenteria.

•	 Vankilatyötoimikunnasta	yhteiskuvaan	Syyspäivillä	ehti-
vät	(vas.)	Jani	Alanko	(toimikunnan	puheenjohtaja),	Ruth	
ja	Pasi	Marttinen	sekä	Risto	Huttunen.	Kuva	Janne	Lahti.

•	 Helluntaiherätyksen	vastuulla	olleille	päiville	saatiin	runsas	
osallistujajoukko.	Kuva	Pasi	Marttinen.

•	 Valtakunnallisten	vankilalä-
hetyspäivien	yhtenä	vieraile-
vana	puhujana	esiintyi	kan-
sanedustaja	Mika	Poutala.	
Kuva	Pasi	Marttinen.	
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7.	Viestintä	ja	varainhankinta

7.1.	Viestintä	
7.1.1. Johdanto
Helluntaikirkon viestinnässä on useita ulottuvuuksia ja 
kerroksia. Viestintää kohdennetaan seurakuntiin, yhteis-
työkumppaneihin ja sidosryhmin sekä vapaaehtoisver-
kostoon ja työn tukijoihin. Viestinnällä pyritään luomaan 
ja vahvistamaan yhteyttä, tukemaan ja sytyttämään seu-
rakuntia ja kristittyjä sekä rakentamaan herätysliikettä ja 
koko yhteiskuntaa. 
Viestinnän operatiivisessa päävastuussa on toiminut 
Hyvä Sanoma -missiopalvelujen johtaja Janne Lahti. Hä-
nen apunaan on ollut osa-aikainen viestintäsihteeri An-
na-Maija Kalliokoski.  Viestinnän toteutukseen ovat osal-
listuneet omilla vastuualueillaan koko henkilöstö sekä 
useat verkostossa olevat vapaaehtoistoimijat. 
Helluntaikirkon viestinnässä on painotettu, että Hellun-
taikirkko palvelee kaikkia helluntaiseurakuntia ja koko 
helluntailiikettä. Sisällöissä on pidetty erityisesti esillä 
Valloittava seurakunta -strategiaa, lapsi- ja nuorisotyön 
kehittämistä sekä alueellista yhteistyötä. 
Laajemman viestintästrategian laatimiseen ei ollut toi-
mintavuonna resursseja.

7.1.2. Verkkosivut
Toimintavuoden aikana käynnistettiin suunnittelutyö 
Helluntaikirkon kotisivujen uudistamiseksi. Suunnitte-
lussa kiinnitettiin huomiota siihen, että uusien verkko-
sivujen tulisi oman toiminnan esittelyn ohella toimia 
esittelevänä portaalina koko helluntailiikkeeseen. Työ 
uusien sivujen valmistumiseksi tiivistyi loppuvuotta koh-
den. Uusien sivujen julkaiseminen tapahtui helmikuussa 
2024. 

Suunnitelma sivuston linkittämisestä Aikamedian Ajas-
sa-sovellukseen siirtyi vuoteen 2024.

7.1.3. Muita viestintäkanavia
Toimintasektoreiden toimintaa, tapahtumia ja uutisia 
on jaettu kuukausittain ilmestyvässä uutiskirjeessä, koti-
sivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Lisäksi uutisia ja artik-
keleita on välitetty myös Aikamedialle julkaistavaksi sen 
lehdissä ja sähköisen median kanavissa. 
Helluntaikirkon Instagram-kanavaa ei ollut resursseja ot-
taa käyttöön. Koulutyöllä on käytössä oma Instagram-ka-
nava.  
Tapahtumaviestintää on toteutettu alueellisissa ja val-
takunnallisissa tapahtumissa, kuten lähetyskonferens-
si-Telluksessa sekä Juhannuskonferenssissa yleisesti 
sekä erityisesti Missioteltassa ja Konffa-areenalla.

•	 Seurakuntavie-
railuja	toteutettiin	
useilla	eri	teemoil-
la.	Marjut	Lind-
holm-Holopaisen	
Innostu	ja	innosta	
koulutukset	antoivat	
eväitä	vapaaehtois-
työn	kehittämiseen.	
Kuva	Anna-Maija	
Kalliokoski.

•	 Juhannuskonferenssi	
on	viestinnän	ja	kohtaa-
misten	kannalta	merkit-
tävä	tapahtuma.	Kuvat	
Anna-Maija	Kalliokoski.
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7.1.4. Seurakuntaviestintä
Seurakuntaviestinnässä on käytetty työntekijäwebinaa-
reja, joita on järjestetty kahden viikon välein. Webinaa-
reihin on osallistunut aiheiden mukaan 40–120 henkilöä. 
Helluntaipastoreiden oma Facebook-ryhmä on toiminut 
keskustelu- ja tiedonjakamisen alustana. Hyvällä sydä-
mellä -hankkeen yli sadan seurakunnan toimijoille luo-
tiin Microsoft Sharepoint -alustalle oma viestintäsivu. 
Sharepoint-sovellusta käytetään edelleen myös Hellun-
taikirkon sisäisen materiaalin jakokanavana. 
Seurakuntiin kohdistuvassa viestinnässä keskeisinä kana-
vina ovat toimineet myös PaimenPlus-lehti, Helluntaihe-
rätyksen Syyspäivät sekä seurakuntien alueelliset työn-
tekijäpäivät. Tärkeitä seurakuntatiedotteita on koottu 
myös Helluntaikirkon verkkosivuille osoitteeseen www.
helluntaikirkko.fi/srk-info.

7.1.5. Kannanotot ja lausunnot
Helluntaikirkko oli aktiivisesti mukana työstämässä  
SVKN:n lausuntoa, joka annettiin Valtioneuvoston pyyn-
nöstä, kun valmistelussa oli ”Valtioneuvoston tiedonan-
to yhdenvertaisuuden, tasa-arvon ja syrjimättömyyden 
edistämisestä suomalaisessa yhteiskunnassa”. Toimin-

nanjohtaja Esko Matikainen oli Valtioneuvoston työryh-
män kuultavana SVKN:n edustajana.

7.1.6. Julkaisut
Helluntaikirkon, Aikamedian ja IK-opiston yhteistyönä 
käynnistetty opetuskirjasarjan julkaiseminen jatkuu. 
Kymmenosainen kirjasarja, joka käy läpi keskeiset hel-
luntailaiset oppisisällöt, valmistuu viiden vuoden aikana. 
Toimintavuoden aikana valmistui sarjasta osa 4. 
Helluntaikirkon ja Aikamedian yhteistyönä julkaistiin dia-
koniatyön käsikirja, Hyvällä Sydämellä – kohti diakonista 
seurakuntaa. Lisäksi käynnistettiin työ Kaikkien kansojen 
koti -kirjan englanninkielisen version tuottamiseksi. Kirja 
valmistuu keväällä 2024. Niin ikään julkaistiin koulutyön 
uutiskirje sekä erilaisia esitteitä, rukouskortteja, tilisiirto-
lomakkeita, raportteja sekä toimintakertomus 2023.

7.1.7. Seurakuntavierailut
Laajentuneen toiminnan vuoksi entistä useampi vastuu-
henkilö vieraili seurakunnissa. Vierailuja pyrittiin kehit-
tämään siten, että Helluntaikirkon pääviestit välittyivät 
samalla, kun vierailijat esittelivät oman sektorinsa toi-
mintaa ja asiaa.

•	 NextGen-kon-
ferenssi	Helsingin	
Saalem-seurakun-
nassa.	Kuva	Eero	
Haarala.

•	 Vas.	Juhannuskonferenssissa	Kauko	Uusila,	Janne	Lahti	ja	
Juan	Castillo.	Oik.	Helluntaikirkon	verkostopäivät	helmikuus-

sa	2023.	Kuvat	Anna-Maija	Kallioskoski.
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7.2.	 Varainhankinta
7.2.1. Johdanto
Varainhankinta on tärkeä osa Helluntaikirkon talouden 
tukemista ja toiminnan kehittämistä. Varainhankinnan 
tavoitteena ei ole vain hankkia lisää varoja, vaan kehittää 
ratkaisuja ja palveluja, jotka auttavat säästämään Hel-
luntaikirkon sekä seurakuntien varoja. Varainhankintaa 
pyritään kehittämään kokonaisvaltaisesti ja pitkäjäntei-
sesti. Varainhankinnasta vastasi työryhmä, jossa olivat 
mukana Mika Korkatti, Petri Merisaari, Esko Matikainen 
ja Janne Lahti.

7.2.2. Yksityisten lahjoitukset 
Yksityisten lahjoitukset ohjattiin toimintavuonna vielä 
Hyvä Sanoma ry:n kautta. Lahjoituksia kerättiin eri vies-
tintäkanavien kautta. Yksityisten lahjoituksia työn tuke-
miseen tuli myös Juhannuskonferenssissa tehdyn kerä-
yksen kautta, jossa varat välittyivät IK-opiston kautta. 

7.2.3. Testamentit
Testamenttilahjoituksia ei toimintavuonna tullut.

7.2.4. Yhteisten palvelujen kehittäminen
Toimintavuonna kehitettiin nykyisiä ja uusia, koko seu-
rakuntakenttää taloudellisesti ja toiminnallisesti hyö-
dyttäviä palveluja. Sähköpaimen-jäsenrekisteriin luotiin 
muun muassa uusia jäsenhuoltoa tukevia ominaisuuksia. 
Aikamedian kanssa selvitettiin erilaisia vaihtoehtoja seu-
rakuntien yhteisöviestinnän kehittämiseen. Lisäksi neu-
vottelimme muun muassa Teoston, Kopioston, Gramexin 
ja Postin kanssa sopimuksista, joiden avulla seurakunnat 
saisivat palvelut Helluntaikirkon kautta edullisemmin tai 
vähintäänkin samaan hintaan, mutta vaivattomammin. 
Uusista ja yhteisesti koordinoiduista palveluista tehdään 
seurakunnille esityksiä vuonna 2024.

7.2.5. Hankerahoitukset, avustukset ja yritystuet
Helluntaikirkon diakoniatyön laatima Hyvällä sydämellä 
-hankehakemus hyväksyttiin. Hankkeen avulla käynnis-

tettiin hyvin mittava, yli sadan seurakunnan diakoniatyö-
tä käytännöllisellä tavalla tukeva hanke. Hanke saa rahoi-
tuksensa EU:n aineellisen avun ESR+:sta (2023–2025).
Toimintavuonna haettiin hankerahoitusta Keski-Suomen 
helluntaiseurakuntien koulutyön vahvistamiseksi. Hake-
mus oli ensimmäinen, jolla haettiin alueellista hankera-
hoitusta. Hankehakemusta ei hyväksytty, mutta prosessi 
antoi runsaasti uutta kokemusta, ja hankehakemuksen 
suunnitelmaa hyödynnetään muulla tavalla Keski-Suo-
men koulutyössä.

7.2.6. Synergiaetujen etsiminen
HYRY-yhteisöt ovat keskustelleet synergiaetujen löytä-
misestä sekä laajassa että suppeamassa HYRY-yhteisöjen 
toiminnanjohtajien kokouksessa. Keskustelu jatkuu.

7.3. Aikamedia
Helluntaikirkko tekee läheistä yhteistyötä Aikamedia 
Oy:n kanssa viestinnän eri osa-alueilla, erityisesti Pai-
men Plus- ja Ristin Voitto -lehtien sisältöjen suunnitte-
lussa. Yhteistyötä tehdään myös teologisen kirjasarjan 
julkaisussa sekä monissa muissa viestinnän tehtävissä. 
Helluntaikirkko on enemmistöomistajana Aikamedia 
Oy:ssä.

•	 Aikamedian	puheenvuoron	Helluntaikirkon	syyskokouksessa	
käyttivät	Onni	Haapala	ja	Olavi	Kumpulainen.	Kuva	Janne	Lahti.

8.	Loppusanat	
Vuotta 2023 voimme katsoa hyvällä mielellä ja kiitollisuudella. Monia uusia avauksia on voitu 
tehdä, ja niiden kautta tukea paikallisten seurakuntien toimintaa. Kulunut vuosi oli edelleen yh-
distymisen aikaa, jolloin viimeisteltiin Hyvä Sanoma ry:n yhdistyminen Helluntaikirkkoon.
Toiminnan laajeneminen antoi aihetta rakenteiden kehittämiseen sekä toi tullessaan henkilöstö-
määrän merkittävää kasvua. Kun katsomme mennyttä vuotta 2023, on paikallaan lausua suuret 
kiitokset henkilökunnalle, jolle toiminnan laajeneminen merkitsi lisävastuita ja lisääntynyttä työ-
kuormaa ja jolta löytyi sekä luovuutta että joustamista työpaineiden alla. 

Vantaalla 8. huhtikuuta 2024

    Esko Matikainen, 
    Toiminnanjohtaja
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Finlandssvenska Pingst
• Betaniaförsamlingen i Sibbo
• Betesda Church, Ekenäs
• Elimförsamlingen i Jakobstad
• Elimförsamlingen i Kvevlax
• Filadelfiaförsamlingen i Närpes
• Sionförsamlingen i Vasa
• Vålax Bönehusförsamling

Lappi, Kainuu, Koillismaa
• Hyrynsalmen Helluntaiseurakunta
• Pellon Helluntaiseurakunta
• Rovaniemen Helluntaiseurakunta

Pohjois-Karjala
• Armon Keidas -seurakunta, Polvijärvi 
• Joensuun Helluntaiseurakunta
• Kiteen Helluntaiseurakunta
• Loft-seurakunta, Joensuu

Savo
• Keiteleen Helluntaiseurakunta
• Kiuruveden Helluntaiseurakunta
• Kuopion Helluntaiseurakunta
• Kuopion Tukikohta-seurakunta
• Lapinlahden Helluntaiseurakunta
• Punkaharjun Helluntaiseurakunta
• Rautavaaran Helluntaiseurakunta
• Savonlinnan Helluntaiseurakunta
• Siilinjärven Helluntaiseurakunta
• Varkauden Helluntaiseurakunta

Kaakkois-Suomi
• Elimäen Helluntaiseurakunta 
• Imatran Helluntaiseurakunta
• Inkeroisten Helluntaiseurakunta
• Karhulan Helluntaiseurakunta
• Kotkan Helluntaiseurakunta
• Kouvolan Helluntaiseurakunta
• Lappeenrannan Helluntaiseurakunta
• Valkealan Helluntaiseurakunta

Varsinais-Suomi ja Satakunta
• Asemaseurakunta, Paimio
• Huittisten Kotikirkko
• Kristillinen seurakunta Uusipesula, Turku
• Someron Helluntaiseurakunta
• Turun Helluntaiseurakunta
• Uudenkaupungin Helluntaiseurakunta
• Vammalan Helluntaiseurakunta
• Varikko-seurakunta, Pori
• Äetsän Helluntaiseurakunta

Pirkanmaa
• Akaan Helluntaiseurakunta
• Hervannan Katukappeli 

Helluntaiseurakunta, Tampere

• Kihniön Helluntaiseurakunta
• Tampereen Helluntaiseurakunta

Keski-Suomi
• Haapamäen Helluntaiseurakunta 
• Jyväskylän Helluntaiseurakunta
• Jämsän Helluntaiseurakunta
• Keuruun Helluntaiseurakunta
• Suolahden Helluntaiseurakunta
• Uuraisten Helluntaiseurakunta

Pohjanmaa
• Alavuden Helluntaiseurakunta
• Haapaveden Helluntaiseurakunta 
• Isonkyrön Helluntaiseurakunta
• Jurvan Helluntaiseurakunta
• Kauhajoen Helluntaiseurakunta
• Kokkolan Helluntaiseurakunta
• Kristiinan Helluntaiseurakunta
• Kälviän Helluntaiseurakunta
• Oulun Helluntaiseurakunta
• Raahen Helluntaiseurakunta
• Seinäjoen Helluntaiseurakunta
• Vaasan Helluntaiseurakunta

Häme
• Forssan Helluntaiseurakunta 
• Hollolan Helluntaiseurakunta
• Hyvinkään Helluntaiseurakunta
• Hämeenlinnan Helluntaiseurakunta
• Lahden Helluntaiseurakunta
• Nastolan Helluntaiseurakunta
• Riihimäen Kotikirkko

Uusimaa
• Asemakirkko-seurakunta, Lohja
• Keravan Helluntaiseurakunta
• Lohjan Helluntaiseurakunta
• Myrskylän Kotikirkko
• Nurmijärven Helluntaiseurakunta
• Porvoon Helluntaiseurakunta
• Station-seurakunta, Jokela

Pääkaupunkiseutu
• Credo-kirkko-seurakunta, Vantaa 
• Espoon Helluntaiseurakunta 
• Fila Church, Helsinki
• Helsingin Lähetysseurakunta 
• Helsingin Saalem-seurakunta
• Helsingin Siion-seurakunta
• Lighthouse Christian Centre Pentecostal 

Church, Helsinki
• Maailman Valo -seurakunta 

(venäjänkielinen), Vantaa
• Myyrmäen Helluntaiseurakunta, Vantaa
• Tikkurilan Helluntaikirkkoseurakunta
• Vantaan Kotikirkko

Liite		 	 Helluntaikirkon	jäsenseurakunnat



Suomen Helluntaikirkon vuosikertomus 2023

27  



Suomen Helluntaikirkon vuosikertomus 2023

28  


